
4

6

3

8

2

7

1

8

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月26日（水）2回笠松1日
 3R 葛島兄弟生誕３５周年記念　Ｃ１４ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ルクスマイティー
父:キタサンブラック  母:コンペリングリーズン

牝  4 東川慎
54.0

1:32.3
(－)

1-1-1-1 41.3 － 1 431
(-5)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
静内山田牧場

2 6 ミルキー
父:エーシンシャラク  母:イイジャン

牝  4 松本一心
▲51.0

1:32.9
(3)

2-2-2-2 41.9 － 2 453
(-10)

川嶋弘吉（笠松）
シグラップ・マネジメント（株）
田上　勝雄

3 3 ミナト
父:トーセンホマレボシ  母:ピンクアリエス

セン 6 今井貴大
56.0

1:33.1
(1 1/2)

3-3-3-3 41.5 － 3 481
(-3)

加藤幸保（笠松）
（株）ムラタプロパティ
ノーザンファーム

4 9 プリンセスデビー
父:フリオーソ  母:ペプチドプレシャス

牝  4 細川智史
54.0

1:33.7
(3)

4-5-5-5 41.1 － 5 409
(-4)

栗本陽一（笠松）
三田正眞
中地　義次

5 2 ワイエスクラーケン
父:ハービンジャー  母:シャドウストリーム

牡  4 岡部誠
56.0

1:33.9
(1)

5-4-4-4 41.7 － 4 485
(+1)

伊藤強一（笠松）
山下定良
社台ファーム

6 8 デュークキング
父:カレンブラックヒル  母:モシモシ

牡  4 塚本征吾
56.0

1:34.5
(3)

8-8-9-9 41.0 － 10 428
(-3)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
木村牧場

7 1 ウインマイソウル
父:ゴールドシップ  母:コスモマイルール

牡  5 保園翔也
56.0

1:34.7
(1 1/2)

7-7-7-8 41.5 － 6 407
(-1)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
コスモヴューファーム

8 10 ヒルノグバーナ
父:ロードカナロア  母:ハッピージュエル

牝  6 長江慶悟
△52.0

1:34.8
(1/2)

9-9-8-7 41.6 － 9 437
(+2)

後藤正義（笠松）
蛭川正文
辻　牧場

9 7 ベッロコルサ
父:ヘニーヒューズ  母:ベッライリス

牡  6 大原浩司
56.0

1:34.9
(クビ)

10-10-10-10 40.8 － 7 429
(+2)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

10 5 フローラーリア
父:グラスワンダー  母:マイネカトレア

牝  5 浅野皓大
54.0

1:35.2
(1 1/2)

6-6-6-6 42.4 － 8 425
(+6)

水野善太（笠松）
山口謙太郎
株式会社ブルースターズファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,3,9,2,5,1,8,10,7

4,6,3,2,9,5,1,8,10,7

4,6,3,2,9,5,1,10,8,7

4,6,3,2,9,5,10,1,8,7

払戻金
単 勝 4 180円

複 勝 4 110円

6 150円

3 130円

ワイド 4-6 210円

3-4 150円

3-6 280円

枠 連 4-6 420円

馬 連 4-6 400円

馬 単 4-6 580円

3連複 3-4-6 470円

3連単 4-6-3 1,440円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


