3R 葛島兄弟生誕35周年記念 C14 サラ系一般					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1400M 不良				
【本	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円										
着;	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4 4	ルクスマイティー 父:キタサンブラック 母:コンペリングリーズン	牝 4	東川慎 54.0	1:32.3 (-)	1-1-1-1	41.3	_	1	431 (-5)	川嶋弘吉(笠松) (株)ファーストビジョン 静内山田牧場
2	6 6	ミルキー 父:エーシンシャラク 母:イイジャン	牝 4	松本一心 ▲51.0	1:32.9 (3)	2-2-2-2	41.9	_	2	453 (-10)	川嶋弘吉 (笠松) シグラップ・マネジメント (株) 田上 勝雄
3	3 3	ミナト 父:トーセンホマレボシ 母:ピンクアリエス	セン 6	今井貴大 56.0	1:33.1 (1 1/2)	3-3-3-3	41.5	-	3	481 (-3)	加藤幸保(笠松) (株)ムラタプロパティ ノーザンファーム
4	8 9	プリンセスデビー 父:フリオーソ 母:ペプチドプレシャス	牝 4	細川智史 54.0	1:33.7 (3)	4-5-5-5	41.1	-	5	409 (-4)	栗本陽一(笠松) 三田正眞 中地 義次
5	2 2	ワイエスクラーケン 父:ハービンジャー 母:シャドウストリーム	牡 4	岡部誠 56.0	1:33.9 (1)	5-4-4-4	41.7	-	4	485 (+1)	伊藤強一(笠松) 山下定良 社台ファーム
6	7 8	デュークキング 父:カレンブラックヒル 母:モシモシ	牡 4	塚本征吾 56.0	1:34.5 (3)	8-8-9-9	41.0	-	10	428 (-3)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 木村牧場
7	1 1	ウインマイソウル 父:ゴールドシップ 母:コスモマイルール	牡 5	保園翔也 56.0	1:34.7 (1 1/2)	7-7-7-8	41.5	-	6	407 (-1)	伊藤勝好(笠松) 酒井孝敏 コスモヴューファーム
8	8 10	ヒルノグバーナ 父:ロードカナロア 母:ハッピージュエル	牝 6	長江慶悟 △52.0	1:34.8 (1/2)	9-9-8-7	41.6	-	9	437 (+2)	後藤正義(笠松) 蛭川正文 辻 牧場
9	7 7	ベッロコルサ 父:ヘニーヒューズ 母:ベッライリス	牡 6	大原浩司 56.0	1:34.9 (クビ)	10-10-10-10	40.8	-	7	429 (+2)	川嶋弘吉(笠松) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
10	5 5	フローラーリア 父:グラスワンダー 母:マイネカトレア	牝 5	浅野皓大 54.0	1:35.2 (1 1/2)	6-6-6-6	42.4	-	8	425 (+6)	水野善太(笠松) 山口謙太郎 株式会社ブルースターズファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,3,9,2,5,1,8,10,7			
2コーナー	4,6,3,2,9,5,1,8,10,7			
3コーナー	4,6,3,2,9,5,1,10,8,7			
4コーナー	4,6,3,2,9,5,10,1,8,7			

● 払戻金

単 勝	4	180円
複 勝	4	110円
	6	150円
	3	130円

ワイド	4-6	210円
	3-4	150円
	3-6	280円

枠 連	4-6	420円
馬連	4-6	400円
馬単	4-6	580円

3連複	3-4-6	470円
3連単	4-6-3	1,440円